

PROJEKTY

Sejny, dnia 07 grudnia 2015

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach zrealizował projekt nr WND-RPPD.06.02.00-20-003/14 pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Sejnach w celu podniesienia standardu świadczonych usług”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa. Jego przedmiotem było:

1. dobudowanie do istniejącego budynku szpitala części, w której mieści się: blok operacyjny, diagnostyka obrazowa, Oddział Intensywnej Terapii, trakt porodowy, pracownia badań endoskopowych,
2. rozbudowa oddziałów wewnętrznego, chirurgicznego i pododdziałów: dziecięcego i położniczo-ginekologicznego oraz Izby Przyjęć i Pomocy Doraźnej,
3. zakup sprzętu i urządzeń medycznych służących do diagnostyki, wykonywania zabiegów operacyjnych i operacji w tym m. in. tomografu komputerowego, cyfrowego aparatu RTG, aparatu RTG z ramieniem C, aparatu USG, aparatu do znieczulania,
4. dostosowanie infrastruktury technicznej szpitala do powiększonej jego kubatury.

Celem głównym projektu było podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej regionu poprzez poprawę jakości infrastruktury ochrony zdrowia. Cel główny został zrealizowany poprzez trzy cele szczegółowe:

poprawę infrastruktury medycznej w powiecie sejneńskim (w projekcie powstała infrastruktura i zakupiono sprzęt usprawniający pracę personelu medycznego i podniesiono bezpieczeństwo świadczonych usług medycznych),

poprawę jakości usług z zakresu opieki zdrowotnej (jakość świadczonych usług jest wyższa na nowym sprzęcie niż starym, wyeksploatowanym, powstała infrastruktura i zakupiony sprzęt medyczny poprawił infrastrukturę medyczną w powiecie sejneńskim),

zwiększenie dostępu do specjalistycznych usług z zakresu opieki zdrowotnej (projekt przewidywał zakup nowego sprzętu medycznego, a co za tym idzie SP ZOZ w Sejnach rozszerzył zakres świadczonych usług medycznych).

Całkowita wartość projektu wynosi 19.082.363,73 zł, w tym:

kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 5.657.467,42 zł (30%),
kwota dofinansowania z budżetu państwa - 11.498.666,24 zł (60%),
środki własne SP ZOZ w Sejnach-1.926.230,07 zł (10%).

Czas realizacji projektu: kwiecień 2014 r. - grudzień 2015r.

Fundusze Europejskie - dla rozwoju Województwa Podlaskiego. Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego - [Institucja Zarządzająca RPOWP \(Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego\)](#).

Sejny, dnia 16 czerwca 2014

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach realizuje projekt nr WND-RPPD.06.02.00-20-003/14 pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Sejnach w celu podniesienia standardu świadczonych usług”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa. Jego przedmiotem jest:

1. Dobudowanie do istniejącego budynku szpitala części, w której mieścić się będzie: blok operacyjny, diagnostyka obrazowa, Oddział Intensywnej Terapii, trakt porodowy, pracownia badań endoskopowych,
2. Rozbudowa oddziałów wewnętrznego, chirurgicznego i pododdziałów: dziecięcego i położniczo-ginekologicznego oraz Izby Przyjęć i Pomocy Doraźnej,
3. Zakup sprzętu i urządzeń medycznych służących do diagnostyki, wykonywania zabiegów operacyjnych i operacji. Projekt przewiduje również wyposażenie poszczególnych oddziałów i pododdziałów szpitala,
4. Dostosowanie infrastruktury technicznej szpitala do powiększonej jego kubatury.

Celem głównym projektu jest podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej regionu poprzez poprawę jakości infrastruktury ochrony zdrowia. Cel główny będzie zrealizowany poprzez trzy cele szczegółowe:

poprawę infrastruktury medycznej w powiecie sejneńskim (w projekcie powstała infrastruktura i zakupiony sprzęt usprawni pracę personelu medycznego i podniesie bezpieczeństwo świadczonych usług medycznych),

poprawę jakości usług z zakresu opieki zdrowotnej (jakość świadczonych usług jest wyższa na nowym sprzęcie niż starym, wyeksploatowanym, powstała infrastruktura i zakupiony sprzęt medyczny poprawi infrastrukturę medyczną w powiecie sejneńskim),

zwiększenie dostępu do specjalistycznych usług z zakresu opieki zdrowotnej (projekt przewiduje zakup nowego sprzętu medycznego, a co za tym idzie SP ZOZ w Sejnach rozszerzy zakres

świadczonych usług medycznych).

Całkowita wartość projektu wynosi 15.555.555,00 zł, w tym:

kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 2.499.777,68 zł (16,07%),
kwota dofinansowania z budżetu państwa - 11.498.666,24 zł (73,92%),

środki własne SP ZOZ w Sejnach - 1.557.111,08 zł (10,01%).

Czas realizacji projektu: grudzień 2013 r. - lipiec 2015r.

Fundusze Europejskie - dla rozwoju Województwa Podlaskiego. Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego - Instytucja Zarządzająca RPOWP.

Dotyczy projektu nr: WND-RPPD.04.01.00-20-001/11 pn. „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie” realizowanego w ramach Decyzji nr UDA-RPPD.04.01.00-20-001/11-00 z dnia 8 listopada 2011

Sejny, dnia 20 listopada 2013r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach realizuje projekt pn. „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w Białymstoku, starostwami powiatowymi i placówkami ochrony zdrowia z całego województwa podlaskiego. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013. Okres realizacji projektu obejmuje lata 2011-2014.

Celem projektu jest rozwój i poprawa dostępności do publicznej służby zdrowia ludności województwa podlaskiego. W tym celu planuje się przeprowadzenie złożonego procesu informatyzacji jednostek ochrony zdrowia (szpitali) skupionych wokół samorządów regionalnych i lokalnych.

Cele projektu wyróżnione z perspektywy zdrowia publicznego:

stworzenie narzędzi niezbędnych do procesów planowania leczenia,
stworzenie narzędzi niezbędnych do procesów podejmowania decyzji,
stworzenie narzędzi niezbędnych do zracjonalizowania wydatków publicznych na ochronę zdrowia,
możliwość uzyskania z jednostek ochrony zdrowia biorących udział w projekcie maksymalnie jednolitej informacji (statystycznej, poglądowej).

W wyniku realizacji projektu poprawi się dostępność do rutynowych wskaźników oraz wymiana informacji między jednostkami, co przyczyni się do praktycznego wdrożenia w życie idei społeczeństwa informacyjnego.

Narzędzia udostępnione w ramach budowanego systemu służyły będą między innymi komunikacji między pacjentem, a usługodawcami z branży opieki zdrowotnej, przekazywaniu danych pomiędzy poszczególnymi instytucjami oraz bezpośrednim kontaktom zarówno między pacjentami, jak i pracownikami służby zdrowia.

Wartość projektu w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej wynosi 1.856.764,95 zł, w tym dofinansowanie z Unii Europejskiej 1.578.250,20 zł (85%). Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego.